

The Purebaby ApS

Willemoesgade 4
2100 København Ø
CVR-nr. 27 52 55 71

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2016

Sine Louise Echwald Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: The Purebaby ApS
Willemoesgade 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 52 55 71
Stiftet: 23. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Sine Louise Echwald Hansen

Bestyrelse Leif Kamstrup
Mikael Hermann Kamstrup
Ulrik Schultz

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af udstyr og tøj til babyer og børn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 211.382.

Egenkapitalen udgør kr. 579.030.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		2.536.597	2.492.108
Personaleomkostninger.....		<u>-2.165.153</u>	<u>-1.991.497</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		371.444	500.611
Afskrivninger	1	<u>-78.532</u>	<u>-129.969</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		292.912	370.642
Finansielle indtægter	2	9.743	0
Finansielle omkostninger		<u>-30.490</u>	<u>-70.797</u>
RESULTAT FØR SKAT		272.165	299.845
Skat af årets resultat	3	<u>-60.783</u>	<u>-71.153</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>211.382</u></u>	<u><u>228.692</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Overført resultat		<u>-88.618</u>	<u>-221.308</u>
Disponeret i alt		<u><u>211.382</u></u>	<u><u>228.692</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	1	<u>0</u>	<u>47.022</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>47.022</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	117.500	147.500
Indretning af lejede lokaler	1	<u>0</u>	<u>1.510</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>117.500</u>	<u>149.010</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>117.500</u>	<u>196.032</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.327.050</u>	<u>1.242.627</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.327.050</u>	<u>1.242.627</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	27.558
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		374.586	130.501
Andre tilgodehavender		227.150	210.217
Udskudt skatteaktiv		3.084	4.863
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.995</u>	<u>23.880</u>
Tilgodehavender i alt		<u>621.815</u>	<u>397.019</u>
Likvide beholdninger		<u>39.879</u>	<u>82.514</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.988.744</u>	<u>1.722.160</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.106.244</u></u>	<u><u>1.918.192</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		154.030	242.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>579.030</u>	<u>367.648</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		394.454	524.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.231	60.071
Selskabsskat		59.004	52.971
Anden gæld		<u>884.525</u>	<u>913.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.527.214</u>	<u>1.550.544</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.527.214</u>	<u>1.550.544</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.106.244</u>	<u>1.918.192</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015	850.000	
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>850.000</u>	
Afskrivninger 1. juli 2015.....	802.978	
Årets afskrivninger	47.022	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>850.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>0</u></u>	
	Drifts-	Indr. af
	materiel og	lejede lok.
	inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015.....	735.667	30.200
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>735.667</u>	<u>30.200</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	588.167	28.690
Årets afskrivninger	30.000	1.510
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>618.167</u>	<u>30.200</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>117.500</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2015/16	2014/15
Goodwill	47.022	121.429
Driftsmateriel og inventar	30.000	2.500
Indretning af lejede lokaler	<u>1.510</u>	<u>6.040</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>78.532</u></u>	<u><u>129.969</u></u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.743 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.004	52.971
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>1.779</u>	<u>18.182</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>60.783</u></u>	<u><u>71.153</u></u>

4 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	242.648	-	-88.618	154.030
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
I alt	<u><u>367.648</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>211.382</u></u>	<u><u>579.030</u></u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Plantage Invest ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Opsigelsesvarsel på husleje er 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 20 t.kr, i alt t.kr. 120.

Opsigelsesvarsel på husleje er 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 37 t.kr, i alt t.kr. 111.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant på kr. 1.000.000.

Virksomhedspantet omfatter sikkerhed i varebeholdninger, goodwill, rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar.

7 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	1.962.591	1.898.782
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	69.164	32.643
Øvrige personaleomkostninger.....	35.523	53.945
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>97.875</u>	<u>6.127</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.165.153</u>	<u>1.991.497</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>7</u>